附件1
农业产业化重点龙头企业流动资金贷款贴息申请表
编号：县名+年号+顺序号                填报日期：     年    月    日

	申请

单位

基本

情况
	企业名称

	经营地址

	法人代表
	身份证号
	联系电话
	工商执照编码

	贷款

情况
	贷款单位/

贷款人名称
	贷款银行
	贷款合同编号
	贷款利率

	贷款额度
	贷款用途
	贷款起止时间
	贷款

利息

	申请

补贴

金额

及

开户

银行
	申请贴息时间：       年    月    日至      年    月    日

申请贷款贴息：                         元

	开户银行
	户  名：

	开户行：

	账  号：

	申请

单位
声明
	声明：本表所填写的内容及提供的相关申报资料均属实，如发生提前还贷情况，本人将如实退还政策补贴资金，如隐瞒或虚假情况，由本人承担一切法律责任。
法人代表（签名）：                         申请单位盖章

                                  年  月  日

	银行

审核

意见
	    经审核，该贷款企业        在我行签订编号为

的贷款合同，实际贷款期限自    年  月  日始至    年  月  日止，贷款           元，贷款利息          元，贷款用途为          。

目前该项贷款尚未还款或已于    年   月   日实际还贷款    元 。
特此证明。

审核人：                                 发放贷款银行盖章

                                    年  月  日

- 2 -